

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Câmara Municipal de Oeiras do Pará
Câmara Municipal de Oeiras do Pará
Registro de Preços Eletrônico - 01/2023

Resultado da Homologação

0001 - Água Sanitária - Água Sanitária, Composição Química Hipoclorito De Sódio, Hidróxido De Sódio, Cloreto, Cor Incolor, Aplicação Lavagem E Alvejante De Roupas, Banheiras, Pias, Tipo: Comum (caixa contendo 12 unidades de 1 litro) - TUBARÃO - Valor Referência: 42,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J O RIBEIRO	TUBARÃO	85 Caixa	41,99	3.569,15	Homologado em 17/03/2023 11:49:20 Por: JOSIEL DE JESUS ARAUJO MACIEL

0002 - Álcool Etflico Limpeza De Ambientes - Álcool Etflico Limpeza De Ambientes, Concentração 70%, Aplicação Limpeza, Características Adicionais Líquido, Tipo: Etflico. (caixa com 12 unidades) - ZUPP - Valor Referência: 121,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J O RIBEIRO	ZUPP	55 Caixa	121,35	6.674,25	Homologado em 17/03/2023 11:49:20 Por: JOSIEL DE JESUS ARAUJO MACIEL

0003 - Álcool Etflico Limpeza De Ambientes - Álcool Etflico Limpeza De Ambientes Tipo: Etflico Hidratado , Características Adicionais: Gel , Concentração: 70%(caixa com 12 unidades 500ml) - ZUPP - Valor Referência: 125,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J O RIBEIRO	ZUPP	55 Caixa	125,66	6.911,30	Homologado em 17/03/2023 11:49:20 Por: JOSIEL DE JESUS ARAUJO MACIEL

0004 - Bandeja Metálica - Bandeja Metálica, Material Aço Inoxidável, Formato Circular, Diâmetro 40 Cm - DULAR - Valor Referência: 87,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J O RIBEIRO	DULAR	45 Unidade	87,35	3.930,75	Homologado em 17/03/2023 11:49:20 Por: JOSIEL DE JESUS ARAUJO MACIEL

0005 - Bandeja Metálica - Bandeja Metálica, Material Aço Inoxidável, Formato Circular, Diâmetro 35 Cm - DULAR - Valor Referência: 57,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J O RIBEIRO	DULAR	45 Unidade	56,99	2.564,55	Homologado em 17/03/2023 11:49:20 Por: JOSIEL DE JESUS ARAUJO MACIEL

0006 - Balde plástico, capacidade: 10 litros - JAGUAR - Valor Referência: 11,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J O RIBEIRO	JAGUAR	55 Unidade	11,75	646,25	Homologado em 17/03/2023 11:49:20 Por: JOSIEL DE JESUS ARAUJO MACIEL

0007 - Balde plástico, capacidade: 20 litros - JAGUAR - Valor Referência: 16,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J O RIBEIRO	JAGUAR	55 Unidade	16,70	918,50	Homologado em 17/03/2023 11:49:20 Por: JOSIEL DE JESUS ARAUJO MACIEL

0008 - Cesto Lixo - Cesto Lixo Material: Plástico , Capacidade: 12 L, Características Adicionais: Telado - MB - Valor Referência: 25,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



J O RIBEIRO	MB	45 Unidade	25,90	1.165,50	Homologado em 17/03/2023 11:49:20 Por: JOSIEL DE JESUS ARAUJO MACIEL
-------------	----	------------	-------	----------	---

0009 - Cesto Lixo - Cesto Lixo Material: Plástico , Capacidade: 15 L, Cor: Branca , Características Adicionais: Pedal E Tampa , Formato: Redondo - MB - Valor Referência: 29,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J O RIBEIRO	MB	45 Unidade	29,70	1.336,50	Homologado em 17/03/2023 11:49:20 Por: JOSIEL DE JESUS ARAUJO MACIEL

0010 - Copo Descartável - Copo Descartável, Capacidade 200 MI, Cor Incolor, Material Poliestireno (pacote com 100 unidades) - COPOBRAS - Valor Referência: 7,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J O RIBEIRO	COPOBRAS	650 Pacote	7,14	4.641,00	Homologado em 17/03/2023 11:49:20 Por: JOSIEL DE JESUS ARAUJO MACIEL

0011 - Copo Descartável - Copo Descartável, Material Plástico, Capacidade 50 MI, Aplicação Café (pacote com 100 unidades) - COPOBRAS - Valor Referência: 4,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J O RIBEIRO	COPOBRAS	650 Pacote	4,04	2.626,00	Homologado em 17/03/2023 11:49:20 Por: JOSIEL DE JESUS ARAUJO MACIEL

0012 - Copo De Vidro - Capacidade: 300 MI, Cor: Transparente, Tipo Uso: Água/Suco/Refrigerante. (Caixa com 6 unidades) - CRISTAL - Valor Referência: 42,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J O RIBEIRO	CRISTAL	45 Caixa	41,34	1.860,30	Homologado em 17/03/2023 11:49:20 Por: JOSIEL DE JESUS ARAUJO MACIEL

0013 - Coador Café - Coador De Pano Alvejado Com Cabo Capacidade 12Cm - DINIZ - Valor Referência: 4,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J O RIBEIRO	DINIZ	38 Unidade	4,00	152,00	Homologado em 17/03/2023 11:49:20 Por: JOSIEL DE JESUS ARAUJO MACIEL

0014 - Desinfetante Uso Geral: Desinfetante Para Uso Geral, Líquido - ZUPP - Valor Referência: 11,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J O RIBEIRO	ZUPP	72 Litro	11,19	805,68	Homologado em 17/03/2023 11:49:20 Por: JOSIEL DE JESUS ARAUJO MACIEL

0015 - Desodorante - Desodorante Em Pedra Para Vaso Sanitário, Pedra Sanitária, Pastilha, Peso Líquido: 40 G, Com Suporte Para Fixação, Produto Em Conformidade Com A Legislação Em Vigor. - HARPIC - Valor Referência: 2,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J O RIBEIRO	HARPIC	68 Unidade	2,59	176,12	Homologado em 17/03/2023 11:49:20 Por: JOSIEL DE JESUS ARAUJO MACIEL

0016 - Desodorizador - Desodorizador, Essência Lavanda, Apresentação Aerosol, Aplicação Aromatizador Ambiental (frasco contendo 500 ml) - ZUPP - Valor Referência: 9,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J O RIBEIRO	ZUPP	55 Unidade	9,40	517,00	Homologado em 17/03/2023 11:49:20 Por: JOSIEL DE JESUS ARAUJO MACIEL

0017 - Escova Limpeza Geral - Material Corpo: Plástico, Material Cerdas: Náilon, Aplicação: Vaso Sanitário, Características Adicionais: Formato Arredondado, - CONDOR - Valor Referência: 8,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



J O RIBEIRO	CONDOR	55 Unidade	8,84	486,20	Homologado em 17/03/2023 11:49:20 Por: JOSIEL DE JESUS ARAUJO MACIEL
-------------	--------	------------	------	--------	---

0018 - Esponja Limpeza - Esponja Limpeza, Material Fibra Sintética, Formato Retangular, Abrasividade Alta, Aplicação Utensílios Domésticos, Características Adicionais Dupla Face - JEITOSA - Valor Referência: 1,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J O RIBEIRO	JEITOSA	75 Unidade	1,62	121,50	Homologado em 17/03/2023 11:49:20 Por: JOSIEL DE JESUS ARAUJO MACIEL

0019 - Flanela - Flanela, Material Flanela, Comprimento 60 Cm, Largura 60 Cm, Cor Laranja - UNIÃO TETIL - Valor Referência: 3,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J O RIBEIRO	UNIÃO TETIL	60 Unidade	3,08	184,80	Homologado em 17/03/2023 11:49:20 Por: JOSIEL DE JESUS ARAUJO MACIEL

0020 - Inseticida Spray Aerosol - Inseticida Spray Aerosol, Baixa Toxicidade, Com Solvente À Base De Água, Sem Cfc, Embalagem De 300Mi. - BAYGON - Valor Referência: 17,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J O RIBEIRO	BAYGON	45 Unidade	17,08	768,60	Homologado em 17/03/2023 11:49:20 Por: JOSIEL DE JESUS ARAUJO MACIEL

0021 - Jarra - Jarra, Material Vidro, Capacidade 1,50 L, Modelo Com Alça Sem Tampa, Cortransparent Incolor, Aplicação Água/Suco - CRISTAL - Valor Referência: 34,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J O RIBEIRO	CRISTAL	48 Unidade	33,99	1.631,52	Homologado em 17/03/2023 11:49:20 Por: JOSIEL DE JESUS ARAUJO MACIEL

0022 - Esponja Limpeza - Esponja Limpeza, Aplicação Limpeza Geral, Material Lã Aço - BOMBRIL - Valor Referência: 1,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J O RIBEIRO	BOMBRIL	38 Unidade	1,12	42,56	Homologado em 17/03/2023 11:49:20 Por: JOSIEL DE JESUS ARAUJO MACIEL

0023 - Limpa-Vidro - Limpa-Vidro, Aspecto Físico Líquido, Composição Alquil Benzeno Sulfonato E água (frasco contendo 500 ml) - ZUPP - Valor Referência: 7,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J O RIBEIRO	ZUPP	38 Unidade	7,89	299,82	Homologado em 17/03/2023 11:49:20 Por: JOSIEL DE JESUS ARAUJO MACIEL

0024 - Lustra Móveis Cremoso, 200 MI - ZUPP - Valor Referência: 10,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J O RIBEIRO	ZUPP	58 Unidade	10,70	620,60	Homologado em 17/03/2023 11:49:20 Por: JOSIEL DE JESUS ARAUJO MACIEL

0025 - Luva Borracha - Luva Borracha Material: Látex Natural , Uso: Doméstico , Cor: Verde , Tamanho: Médio , Características Adicionais: Aveludada Internamente E Antiderrapante - BRILHUS - Valor Referência: 13,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J O RIBEIRO	BRILHUS	48 Par	13,62	653,76	Homologado em 17/03/2023 11:49:20 Por: JOSIEL DE JESUS ARAUJO MACIEL

0026 - Faca - Faca, Material Lâmina Aço Inoxidável, Material Cabo Plástico, Comprimento Lâmina 17,5 Cm, Aplicação Cortar Alimentos, Tipo Cozinha - TRAMONTINA - Valor Referência: 36,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



J O RIBEIRO	TRAMONTINA	48 Unidade	35,99	1.727,52	Homologado em 17/03/2023 11:49:20 Por: JOSIEL DE JESUS ARAUJO MACIEL
-------------	------------	------------	-------	----------	---

0027 - Conjunto Para Limpeza - Conjunto Para Limpeza Componentes: Balde Com Esfregão Vassoura E Centrifugador Em Ino - NOVIÇA - Valor Referência: 69,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J O RIBEIRO	NOVIÇA	48 Unidade	69,00	3.312,00	Homologado em 17/03/2023 11:49:20 Por: JOSIEL DE JESUS ARAUJO MACIEL

0028 - Pá Coletora Lixo - Comprimento Cabo: 16 Cm, Aplicação: Limpeza, Comprimento: 14 Cm, Largura: 20 Cm, Material Cabo: Plástico, Material Coletor: Plástico - BETTANY - Valor Referência: 11,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J O RIBEIRO	BETTANY	55 Unidade	11,65	640,75	Homologado em 17/03/2023 11:49:20 Por: JOSIEL DE JESUS ARAUJO MACIEL

0029 - Pano Limpeza - Pano Limpeza, Material 100% Algodão, Comprimento 60 Cm, Largura 45 Cm,Características Adicionais Alvejado, Aplicação Limpeza Geral - TAMEC - Valor Referência: 5,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J O RIBEIRO	TAMEC	65 Unidade	5,79	376,35	Homologado em 17/03/2023 11:49:20 Por: JOSIEL DE JESUS ARAUJO MACIEL

0030 - Guardanapo De Pano - Guardanapo De Pano Tipo Tecido: 100% Algodão , Comprimento: 50 Cm, Cor: Branca , Largura: 50 C - ITATEX - Valor Referência: 8,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J O RIBEIRO	ITATEX	70 Unidade	8,03	562,10	Homologado em 17/03/2023 11:49:20 Por: JOSIEL DE JESUS ARAUJO MACIEL

0031 - Garrafa Térmica - Garrafa Térmica, Material Plástico Resistente, Capacidade 1,80 L, Cor Preta,Características Adicionais Com Tampa Em Pressão E Ampola Em Vidro. - ALADDIN - Valor Referência: 58,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J O RIBEIRO	ALADDIN	35 Unidade	57,33	2.006,55	Homologado em 17/03/2023 11:49:20 Por: JOSIEL DE JESUS ARAUJO MACIEL

0032 - Papel Higiénico - Papel Higiénico, Material Celulose Virgem, Largura 10 Cm, Cor Branca, Características Adicionais Picotado, Folha Dupla (pacote com 4 unidades) - FLORAL - Valor Referência: 7,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J O RIBEIRO	FLORAL	180 Pacote	7,20	1.296,00	Homologado em 17/03/2023 11:49:20 Por: JOSIEL DE JESUS ARAUJO MACIEL

0033 - Toalha De Papel - Toalha De Papel, Material 100% Fibras Celulósicas, Tipo Folha Dupla Picotada, Comprimento 22 Cm, Largura 20 Cm, Cor Branca, Características Adicionaisgofrado, Em Bobinas De 60 Folhas (pacote com 2 unidades) - SCALA - Valor Referência: 14,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J O RIBEIRO	SCALA	180 Pacote	13,78	2.480,40	Homologado em 17/03/2023 11:49:20 Por: JOSIEL DE JESUS ARAUJO MACIEL

0034 - Papel Alumínio - Material: Alumínio, Comprimento: 4 M, Largura: 30 Cm, Apresentação: Rolo, Aplicação: Uso Doméstico, - FOOD PACK - Valor Referência: 7,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J O RIBEIRO	FOOD PACK	50 Unidade	7,67	383,50	Homologado em 17/03/2023 11:49:20 Por: JOSIEL DE JESUS ARAUJO MACIEL



0035 - Prato - Prato, Material Vidro, Aplicação Refeição, Características Adicionais Raso - BOWB - Valor Referência: 7,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J O RIBEIRO	BOWB	65 Unidade	7,60	494,00	Homologado em 17/03/2023 11:49:20 Por: JOSIEL DE JESUS ARAUJO MACIEL

0036 - Organizador De Pia Porta Detergente, Esponja E Sabão. Material: Plástico Resistente. - ARTHI - Valor Referência: 16,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J O RIBEIRO	ARTHI	15 Unidade	16,86	252,90	Homologado em 17/03/2023 11:49:20 Por: JOSIEL DE JESUS ARAUJO MACIEL

0037 - Rodo - Rodo, Material Cabo Madeira, Material Suporte Madeira, Comprimento Suporte 60 Cm, Quantidade Borrachas 2 Un, Características Adicionais Cabo Revestido Em Plástico. - BETTANY - Valor Referência: 18,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J O RIBEIRO	BETTANY	45 Unidade	18,33	824,85	Homologado em 17/03/2023 11:49:20 Por: JOSIEL DE JESUS ARAUJO MACIEL

0038 - Sabão Barra - Sabão Barra Composição Básica: Sabão Glicerinado , Tipo: Neutro , Características Adicionais: 1ª Qualidade - REGENCIA - Valor Referência: 10,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J O RIBEIRO	REGENCIA	45 Quilo	10,32	464,40	Homologado em 17/03/2023 11:49:20 Por: JOSIEL DE JESUS ARAUJO MACIEL

0039 - Sabão P6 - Sabão P6, Aplicação Lavar Roupas E Limpeza Geral, Aditivos Amaciante (pacote contendo 500g) - ALA - Valor Referência: 5,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J O RIBEIRO	ALA	100 Pacote	5,95	595,00	Homologado em 17/03/2023 11:49:20 Por: JOSIEL DE JESUS ARAUJO MACIEL

0040 - Detergente - Detergente, Composição Alquil Benzeno Sulfato Sódio, Lauril, Éter, Neutr O, Características Adicionais Biodegradável, Bico Dosador, Aspecto Físico Líquido (frasco contendo 500ml) - ZUPP - Valor Referência: 3,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J O RIBEIRO	ZUPP	120 Unidade	3,81	457,20	Homologado em 17/03/2023 11:49:20 Por: JOSIEL DE JESUS ARAUJO MACIEL

0041 - Saleiro - Saleiro De Plástickodescrição: Saleiro De Plástico Com Capacidade Para 1 Kg - VALENTE - Valor Referência: 8,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J O RIBEIRO	VALENTE	25 Unidade	8,00	200,00	Homologado em 17/03/2023 11:49:20 Por: JOSIEL DE JESUS ARAUJO MACIEL

0042 - Saco Plástico Lixo - Saco Plástico Lixo, Capacidade 20 L, Cor Branco Leitoso, Características Adicionais Peça Única/Suporta 15Kg/Identificado/Etiquetado, Espessura 0,08 Mm Mm, Material Polietileno Alta Densidade(pacote com 100 unidades) - VALENTE - Valor Referência: 21,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J O RIBEIRO	VALENTE	180 Pacote	20,50	3.690,00	Homologado em 17/03/2023 11:49:20 Por: JOSIEL DE JESUS ARAUJO MACIEL

0043 - Saco Plástico Lixo - Saco Plástico Lixo, Capacidade 60 L, Cor Preta, Aplicação Coleta De Lixo, Material Polietileno (pacote com 100 unidades) - VALENTE - Valor Referência: 34,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



J O RIBEIRO	VALENTE	180 Pacote	34,00	6.120,00	Homologado em 17/03/2023 11:49:20 Por: JOSIEL DE JESUS ARAUJO MACIEL
-------------	---------	------------	-------	----------	---

0044 - Soda Caustica Pote C/ 400G - SODABONA - Valor Referência: 21,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J O RIBEIRO	SODABONA	25 Pote	21,00	525,00	Homologado em 17/03/2023 11:49:20 Por: JOSIEL DE JESUS ARAUJO MACIEL

0045 - Vassoura - Vassoura, Material Cerdas Piaçava, Material Cabo Madeira, Material Cepa Madeira, Comprimento Cepa 40 Cm, Comprimento Cerdas Mínimo 9 Cm,Características Adicionais Com Cabo Rosqueado, Tipo Gari - VARRE BEM - Valor Referência: 14,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J O RIBEIRO	VARRE BEM	37 Unidade	14,05	519,85	Homologado em 17/03/2023 11:49:20 Por: JOSIEL DE JESUS ARAUJO MACIEL

0046 - Toalha Mesa - Toalha Mesa, Material Jacquard, Formato Quadrada, Comprimento 1,60 M, Largura 1,60 M, Cor Variada - TEKA - Valor Referência: 62,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J O RIBEIRO	TEKA	25 Unidade	61,88	1.547,00	Homologado em 17/03/2023 11:49:20 Por: JOSIEL DE JESUS ARAUJO MACIEL

0047 - Tigela - Tigela Material: Porcelana , Capacidade: 300 MI, Características Adicionais: Lisa, Sem Tampa E Sem Alças , Uso: Copa/Cozinha - BOWB - Valor Referência: 11,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J O RIBEIRO	BOWB	38 Unidade	10,95	416,10	Homologado em 17/03/2023 11:49:20 Por: JOSIEL DE JESUS ARAUJO MACIEL

0048 - Taça - Material: Vidro Transparente Incolor, Uso: Água, Altura: 16,10 Cm, Capacidade: 300 MI, Diâmetro: 7,30 Cm, - CRISTALITE - Valor Referência: 8,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J O RIBEIRO	CRISTALITE	40 Unidade	8,50	340,00	Homologado em 17/03/2023 11:49:20 Por: JOSIEL DE JESUS ARAUJO MACIEL

0049 - Panela Pressão - Panela Pressão, Material Aço Inoxidável, Capacidade 6 L, Sistema Segurançaválvula, Travamento Tampa Autoclave, Características Adicionais Fundo Triplo - PANELUX - Valor Referência: 239,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J O RIBEIRO	PANELUX	10 Unidade	238,50	2.385,00	Homologado em 17/03/2023 11:49:20 Por: JOSIEL DE JESUS ARAUJO MACIEL

0050 - Xícara - Xícara, Material Porcelana, Tipo Café, Cor Branca, Capacidade 80 MI,Características Adicionais Com Pires - BOWB - Valor Referência: 71,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J O RIBEIRO	BOWB	15 Dúzia	71,00	1.065,00	Homologado em 17/03/2023 11:49:20 Por: JOSIEL DE JESUS ARAUJO MACIEL

0051 - Frigideira - Frigideira Material: Alumínio , Tipo: Rasa , Diâmetro: 25 Cm, Revestimento: Antiaderente , Material Cabo: Baquelite - CASAMBIENTE - Valor Referência: 68,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J O RIBEIRO	CASAMBIENTE	12 Unidade	67,88	814,56	Homologado em 17/03/2023 11:49:20 Por: JOSIEL DE JESUS ARAUJO MACIEL



0052 - Caldeirão - Caldeirão Material: Alumínio , Tamanho: Pequeno , Capacidade: 12 L, Altura: 24 Cm, Espessura: 4 Mm, Características Adicionais: Com Tampa - DULAR - Valor Referência: 105,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J O RIBEIRO	DULAR	20 Unidade	104,80	2.096,00	Homologado em 17/03/2023 11:49:20 Por: JOSIEL DE JESUS ARAUJO MACIEL

0053 - Acido Muriático 1Lt - Caixa Com 12 Unidades - LIMPA FACIL - Valor Referência: 12,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J O RIBEIRO	LIMPA FACIL	30 Caixa	12,78	383,40	Homologado em 17/03/2023 11:49:20 Por: JOSIEL DE JESUS ARAUJO MACIEL

0054 - Solução Limpadora - Solução Limpadora Aspecto Físico: Líquido , Tipo: Tira Limo , Características Adicionais: Composto De Alcalinizante E Coadjuvante Perfume - ZUPP - Valor Referência: 9,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J O RIBEIRO	ZUPP	45 Unidade	9,73	437,85	Homologado em 17/03/2023 11:49:20 Por: JOSIEL DE JESUS ARAUJO MACIEL

0055 - Removedor - Limpa Porcelanatos E Granitos. Características: Unidade De Fornecimento Lavanda 750 MI - DESTAC - Valor Referência: 29,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J O RIBEIRO	DESTAC	45 Unidade	29,85	1.343,25	Homologado em 17/03/2023 11:49:20 Por: JOSIEL DE JESUS ARAUJO MACIEL

0056 - Limpador Vidro - Limpador Vidro Material Cabo: Madeira , Material Base: Borracha , Comprimento Cabo: 50 Cm, Tipo: Rodo , Aplicação: Limpeza Vidro - ZUPP - Valor Referência: 61,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J O RIBEIRO	ZUPP	45 Unidade	61,05	2.747,25	Homologado em 17/03/2023 11:49:20 Por: JOSIEL DE JESUS ARAUJO MACIEL

0057 - Pano Limpeza - Pano Limpeza Material: 80% Viscose, 5% Poliéster, 15% Polipropileno , Comprimento: 40 Cm, Largura: 38 Cm, Aplicação: Limpeza De Pia , Cor: Amarela - TAMEC - Valor Referência: 3,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J O RIBEIRO	TAMEC	80 Unidade	3,10	248,00	Homologado em 17/03/2023 11:49:20 Por: JOSIEL DE JESUS ARAUJO MACIEL

JOSIEL DE JESUS ARAUJO MACIEL

Autoridade Competente

